Stredni Skola Vimperk

Prebor Ceské Republiky stavebnich kol v pfespolnim b&hu

Datum konani : 18.10.2007
Misto konani : LA Vodnik
StarSi dorost 1988-90

St. &ido Jméno
1. 67 JAKOBOVSKY Lukas
2. 51 KLINKACEK Martin
3. 65 STUTZ Jan
4, 64 DENISOV Maxim
5. 52 DUDA Michal
6. 53 FIALA Michal
7. 54 VITU Milan
8. 59 ZVEREC Miroslav
9. 68 MICHALEK Miroslav
10. 60 TOKAR Jan
11. 55 MACHOVEC Zdengk
12. 66 SLADEK Vladimir
13. 72 JUNEK Lukas
14. 79 ELSNIC Jan
15. 80 NOVOTNY Jaroslav
16. 70 MOL Martin
17. 63 HREBICiK Radek
18. 71 VORTEL Pavel
19. 83 KLICPERA David
20. 74 BOBEK Antonin
21. 85 NEMEC Richard
22. 86 CIGANEK Martin
23. 56 KACETL Véclav
24. 75 SVARC Martin
25. 57 KLABOUCH Jakub
26. 61 HOMOLAC Ji¥f
27. 81 HNizZDIL Jakub
28. 82 JENICEK Zbyngk
29. 73 SAMEK Michal
30. 84 SEMAN Lukéas
31. 76 SVARC Ladislav
32. 77 KLIMENDA Michal
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2007/2008
Oficialni vysledkova listina

Oddil

SST Praha4

SS stavebni Teplice

SS energetickéa a stavebni Chomutov
SS energetickaa stavebni Chomutov
SS stavebni Teplice

SS stavebni Teplice

SS stavebni Teplice

SOS stavebni Rybitvi

SST Praha4

SOS stavebni Rybitvi

Stiedni SkolaVimperk

SS energetickéaa stavebni Chomutov
SOU Stochov

SOS asSOU Kladno

S0S aSoU Kladno

SST Praha4

SS energetickéa a stavebni Chomutov
SOU Stochov

Stiedni Skola stavebni Louny

SOU Stochov

Stiedni Skola stavebni Louny
Stredni Skola stavebni Louny
Stiedni SkolaVimperk

Stredni SkolatechnickaMost
Stiedni SkolaVimperk

SOS stavebni Rybitvi

S0S aSoU Kladno

SOS aSOU Kladno

SOU Stochov

Stredni Skola stavebni Louny
Stiedni Skolatechnicka Most
Stredni SkolatechnickaMost
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Cilovy ¢as

00:12:12.8
00:12:17.3
00:12:22.9
00:12:29.3
00:12:59.2
00:13:02.2
00:13:03.3
00:13:04.3
00:13:05.4
00:13:09.6
00:13:13.6
00:13:14.6
00:13:28.9
00:13:32.7
00:13:33.6
00:13:39.1
00:13:43.8
00:13:47.1
00:13:47.2
00:14:26.9
00:14:30.2
00:14:40.2
00:14:46.6
00:14:58.7
00:15:13.2
00:15:30.7
00:16:12.5
00:16:16.5
00:16:28.9
00:16:29.0
00:17:26.4
00:18:25.8

3400 m

Zpozdéni

00
45
10.1
16.5
46.4
49.4
50.5
51.5
52.6
56.8
1:00.8
1:.01.8
1:16.1
1:19.9
1:20.8
1:26.3
1:31.0
1:34.3
1:34.4
2:14.1
2:17.4
2:27.4
2:33.8
2:45.9
3:00.4
3:17.9
3:59.7
4:.03.7
4:16.1
4:16.2
5:13.6
6:13.0
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St. &ido Jméno Oddil Cilovy ¢as Zpozdéni
Nedojel(a)
58 KRiZ Pavel 1983 Stedni $kola Vimperk
Nestartoval (a)
69 BACA Lukas 1901 SST Praha 4
PrihlaSeno: 34
Startovalo: 33
Klasifikovano : 32
St &ido Jméno Oddil Cilovy ¢as Zpozdéni
1. 7 POJSL Vojtéch Stedni &olaVimperk 00:09:32.5 0.0
2. 17 BACA Lukéas SST Prehad 00:09:38.8 6.3
3. 14 HYNEK Tomas SS energeticka a stavebni Chomutov 00:09:42.0 95
4. 18 TOMANEC Matgj SST Praha4 00:09:55.2 22.7
5. 23 ANDRUCHOVIC Toméas SOU Stochov 00:10:06.4 339
6. SMRHA Michal SS stavebni Teplice 00:10:18.1 45.6
7. KRATOUCH Marek SOS stavebni Rybitvi 00:10:19.1 46.6
8. PICHA Lukéas SS stavebni Teplice 00:10:24.3 51.8
9. 6 KIRMAN Martin Stedni &olaVimperk 00:10:26.5 54.0
10. 19 KOSTOVSKI Kristian SST Preha4 00:10:38.1 1:05.6
11. 5 OPAVA Jakub Stredni Sola Vimperk 00:10:38.9 1:.06.4
12. 10 KREMENAK Lubo3 SOS stavebni Rybitvi 00:10:50.1 1:17.6
13. 15 DOLEJS Radovan SS energetickda stavebni Chomutov 00:10:51.2 1:18.7
14. 21 ZEISL Roman SOU Stochov 00:10:53.3 1:20.8
15. 20 JECH Ondiej SST Praha4 00:10:57.6 1:25.1
16. 3 KOTLAR Miroslav SS stavebni Teplice 00:11:03.6 1:31.1
17. 26 SKUTCHAN Krystof 1SS Litomerice 00:11:04.7 1:32.2
18. 13 EAIFER Martin SS energetickaastavebni Chomutov 00:11:14.4 1:41.9
19. 25 MIZIC Josef 1SS Litomstice 00:11:42.0 2:09.5
20. 27 HORKY Vojtéch 1SS Litometice 00:11:47.0 2:145
21. 22 NEDELSKY Jan SOU Stochov 00:11:55.9 2:234
22. 1 HERGET Tomés SOS stavebni Rybitvi 00:11:58.4 2:25.9
23. 8 BERNARD Tomés Stedni &olaVimperk 00:12:06.2 2:337
PrihlaSeno: 23
Startovalo: 23
Klasifikovano : 23
St. &ido Jméno Oddil Cilovy ¢as Zpozdéni
1. 87 MANTACHIAN Evelina 1SS Litometice 00:06:18.8 0.0
2. 89 DRBOHLAVOVA Martina 1SS Litometice 00:07:30.4 1:11.6
3. 88 MIKULOVA Jana 1SS Litomstice 00:07:31.9 1:131
PrihlaSeno: 3
Startovalo: 3
Klasifikovano : 3
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